

**MULTI
HOSPITALAR**
DISTRIBUIDORA

**MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA**
25.337.025/0001-06

MB
OLEGARIO: 253370250
00106
Assinado de forma
digital por MB
OLEGARIO:253370
25000106
Dados: 2024.09.03
10:59:51 -03'00'

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tururu / CE
Número do processo: 00008.20240621/0001-64
Número do certame: 240808001/SS-SRP
Unidade gestora: Secretaria de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 21/08/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF: 25.337.025/0001-06
Endereço: PAULINO JULIO FILIZOLA, 052, CENTRO, São Benedito / CE - CEP: 62.370-000
Telefone: (88) 3626-2558 / (88) 9723-4673
E-mail: multihospitalardistribuidora@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 13 - ANTIMIASTÊMICOS, DESINTOXICANTES

121 - CARVÃO ATIVADO C/500MG, PÓ DE FINÍSSIMA TEXTURA, SEM A PRESENÇA DE UMIDADE
Especificação: CARVÃO ATIVADO C/500MG, PÓ DE FINÍSSIMA TEXTURA, SEM A PRESENÇA DE UMIDADE
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 29,00
Fabricante/Marca: BIOSTÉM
Valor de referência: R\$ 54,35
Unidade: Pote
Valor total: R\$ 1.450,00
Modelo: --

122 - PROSTIGMINE METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG/ML
Especificação: PROSTIGMINE METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG/ML
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 1,07
Fabricante/Marca: UNIÃO QUÍMICA
Valor de referência: R\$ 1,65
Unidade: Ampola
Valor total: R\$ 107,00
Modelo: --

Valor total - LOTE 13 - ANTIMIASTÊMICOS, DESINTOXICANTES: R\$ 1.557,00 - (mil, quinhentos e cinquenta e sete reais)

PAULINO JULIO FILIZOLA, 052, CENTRO, São Benedito / CE - CEP: 62.370-000.



**MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA**
25.337.025/0001-06

M B
OLEGARIO:25
33702500010
6

Assinado de forma digital por M B
OLEGARIO:25337025000106
Dados: 2024.09.03 11:00:04 -03'00"



LOTE 21 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/CATETER INTRAVENOSO

276 - CATETER INTRAVENOSO Nº 14 GA X 2 IN (2,1MM X 5,1MM) 0,63 - ESTÉRIL, CAIXA C/100 UNIDADES.
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 14 GA X 2 IN (2,1MM X 5,1MM) 0,63 - ESTÉRIL, CAIXA C/100 UNIDADES.
INDICADO PARA USO NA TERAPIA INTRAVENOSA PERFIFÉRICA EM INFUSÕES DE MÉDIA E LONGA DURAÇÃO
Quantidade: 128,0 Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 52,91 Valor total: R\$ 6.772,48
Fabricante/Marca: MEDIX Modelo: --
Valor de referência: R\$ 132,49

277 - CATETER INTRAVENOSO Nº 16 GA X 2 IN (1,7MM X 5,1MM) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES.
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 16 GA X 2 IN (1,7MM X 5,1MM) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES. INDICADO
PARA USO NA TERAPIA INTRAVENOSA PERFIFÉRICA EM INFUSÕES DE MÉDIA E LONGA DURAÇÃO
Quantidade: 128,0 Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 52,92 Valor total: R\$ 6.773,76
Fabricante/Marca: MEDIX Modelo: --
Valor de referência: R\$ 118,12

278 - CATETER INTRAVENOSO Nº 18 GA X 1,88 IN (1,3MMX5,5) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES.
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 18 GA X 1,88 IN (1,3MMX5,5) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES. INDICADO
PARA USO NA TERAPIA INTRAVENOSA PERFIFÉRICA EM INFUSÕES DE MÉDIA E LONGA DURAÇÃO.
Quantidade: 128,0 Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 52,92 Valor total: R\$ 6.773,76
Fabricante/Marca: MEDIX Modelo: --
Valor de referência: R\$ 116,45

279 - CATETER INTRAVENOSO Nº 20 GA X 1, ¼ IN (1,1MM X 32MM) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES.
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 20 GA X 1, ¼ IN (1,1MM X 32MM) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES. INDICADO
PARA USO NA TERAPIA INTRAVENOSA PERFIFÉRICA EM INFUSÕES DE MÉDIA E LONGA DURAÇÃO.
Quantidade: 143,0 Unidade: Caixa
Valor unitário: R\$ 53,00 Valor total: R\$ 7.579,00
Fabricante/Marca: MEDIX Modelo: --
Valor de referência: R\$ 120,72



**MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA
25.337.025/0001-06**

M B
OLEGARIO:253
37025000106

Assinado de forma
digital por M B
OLEGARIO:25337025
000106
Dados: 2024.09.03
11:00:16 -03'00'

280 - CATETER INTRAVENOSO Nº 22GA X 1 IN (0,9MM X 24MM) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES.
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 22GA X 1 IN (0,9MM X 24MM) 0,63. CAIXA C/100 UNIDADES. INDICADO
PARA USO NA TERAPIA INTRAVENOSA PERFIFÉRICA EM INFUSÕES DE MÉDIA E LONGA DURAÇÃO.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 53,55

Valor total: R\$ 53.550,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,84



281 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24 GA X 0,75 IN (0,7MM X 19MM). CAIXA C/100 UNIDADES.
Especificação: CATETER INTRAVENOSO Nº 24 GA X 0,75 IN (0,7MM X 19MM). CAIXA C/100 UNIDADES. INDICADO
PARA USO NA TERAPIA INTRAVENOSA PERFIFÉRICA EM INFUSÕES DE MÉDIA E LONGA DURAÇÃO.

Quantidade: 1000,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 53,55

Valor total: R\$ 53.550,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,46

Valor total - LOTE 21 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR/CATETER INTRAVENOSO: R\$ 134.999,00 - (cento e trinta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais)

LOTE 29 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/MATERIAIS CIRÚRGICOS

345 - ANESTÉSICO LOCAL, À BASE DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% E FELIPRESSINA(OCTAPRESSIN) 0,03 UL/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Especificação: ANESTÉSICO LOCAL, À BASE DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% E FELIPRESSINA(OCTAPRESSIN) 0,03 UL/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Quantidade: 15,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 207,02

Valor total: R\$ 3.105,30

Fabricante/Marca: DFL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 383,03

346 - ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA 2% 1:100.000, COM ADRENALINA 1:100.000, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES DE 1,8ML CADA.



MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA
25.337.025/0001-06



MB
OLEGARIO
:25337025
000106

Assinado de forma digital por MB OLEGARIO:25337025000106
 Dados: 2024.09.03 11:00:37 -03'00'

Especificação: ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA 2% 1:100.000, COM ADRENALINA 1:100.000, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Quantidade: 196,0
 Valor unitário: R\$ 112,00
 Fabricante/Marca: DFL
 Valor de referência: R\$ 319,13

Unidade: Caixa
 Valor total: R\$ 21.952,00
 Modelo: --

347 - ANESTÉSICO LOCAL ARTICAÍNA 4% 1:100.000, COM ADRENALINA 1:100.000, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Especificação: ANESTÉSICO LOCAL ARTICAÍNA 4% 1:100.000, COM ADRENALINA 1:100.000, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES DE 1,8ML CADA.

Quantidade: 150,0
 Valor unitário: R\$ 142,20
 Fabricante/Marca: DFL
 Valor de referência: R\$ 338,05

Unidade: Caixa
 Valor total: R\$ 21.330,00
 Modelo: --

348 - ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA 2%, COM ADRENALINA 1:100.000, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA.

Especificação: ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA 2%, COM ADRENALINA 1:100.000, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA.

Quantidade: 188,0
 Valor unitário: R\$ 128,00
 Fabricante/Marca: DFL
 Valor de referência: R\$ 341,19

Unidade: Caixa
 Valor total: R\$ 24.064,00
 Modelo: --

349 - ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA 3%, SEM VASOCONSTRITOR, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA.

Especificação: ANESTÉSICO LOCAL MEPIVACAÍNA 3%, SEM VASOCONSTRITOR, CAIXA COM 50 TUBETES ACONDICIONADOS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA.

Quantidade: 23,0
 Valor unitário: R\$ 159,00
 Fabricante/Marca: DFL
 Valor de referência: R\$ 342,49

Unidade: Caixa
 Valor total: R\$ 3.657,00
 Modelo: --

350 - ANESTÉSICO TÓPICO GEL À BASE DE BENZOCAÍNA 20%, EM EMBALAGEM DE 12G, SABOR TUTTI-FRUTTI
 Especificação: ANESTÉSICO TÓPICO GEL À BASE DE BENZOCAÍNA 20%, EM EMBALAGEM DE 12G, SABOR TUTTI-FRUTTI



**MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA
25.337.025/0001-06**

**M B
OLEGARIO
:25337025
000106**

Assinado de forma
digital por M B
OLEGARIO:253370
25000106
Dados: 2024.09.03
11:00:49 -03'00'



Quantidade: 75,0
Valor unitário: R\$ 16,93
Fabricante/Marca: DFL
Valor de referência: R\$ 31,10

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.269,75
Modelo: --

351 - FIO DE SUTURA 3.0- SEDA, Nº 3.0, USO ODONTOLÓGICO, CAIXA COM 24 UNIDADES
Especificação: FIO DE SUTURA 3.0- SEDA, Nº 3.0, USO ODONTOLÓGICO, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 225,0
Valor unitário: R\$ 48,00
Fabricante/Marca: SHALON
Valor de referência: R\$ 104,06

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 10.800,00
Modelo: --

352 - AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA, 30G, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISELADA,
ESTERELIZADA COM RAIOS GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES
Especificação: AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA, 30G, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISELADA,
ESTERELIZADA COM RAIOS GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 150,0
Valor unitário: R\$ 48,00
Fabricante/Marca: SHALON
Valor de referência: R\$ 114,32

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 7.200,00
Modelo: --

353 - AGULHA GENGIVAL LONGA, 30G, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISELADA, ESTERELIZADA COM RAIOS
GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES
Especificação: AGULHA GENGIVAL LONGA, 30G, EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA E TRISELADA, ESTERELIZADA
COM RAIOS GAMA COBALTO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, EM CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 75,0
Valor unitário: R\$ 48,00
Fabricante/Marca: SHALON
Valor de referência: R\$ 112,11

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.600,00
Modelo: --

354 - AGENTE HEMOSTÁTICO, USO ODONTOLÓGICO, EM FRASCO DE LÍQUIDO COM 10ML
Especificação: AGENTE HEMOSTÁTICO, USO ODONTOLÓGICO, EM FRASCO DE LÍQUIDO COM 10ML

Quantidade: 23,0
Valor unitário: R\$ 22,84
Fabricante/Marca: MAQUIRA
Valor de referência: R\$ 47,44

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 525,32
Modelo: --



**MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA
25.337.025/0001-06**

M B
OLEGARIO:
253370250
00106

Assinado de forma
digital por M B
OLEGARIO:253370
25000106
Dados: 2024.09.03
11:01:02 -03'00'



355 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA. CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO DE 100ML. SISTEMA FECHADO.
Especificação: SOLUÇÃO FISIOLÓGICA. CLORETO DE SÓDIO 0,9%. FRASCO DE 100ML. SISTEMA FECHADO.
Quantidade: 225,0
Unidade: Frasco
Valor unitário: R\$ 5,91
Valor total: R\$ 1.329,75
Fabricante/Marca: FARMACE
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,16

356 - GRAU CIRÚRGICO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M².MEDIDA: 25X 100 (CM X M).
Especificação: GRAU CIRÚRGICO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M² UTILIZADO PARA GARANTIR A RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E O CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; PAPEL GRAU CIRÚRGICO ISENTO DE FUROS, SEM CORANTES, REPELENTE A LÍQUIDOS, RESISTENTE A RASGOS E INODOR; AZUL LAMINADO D E DUPLA CAMADA COM 57 G/M², QUE SUPORTA BEM ÀS TENSÕES DE MANIPULAÇÃO. SELAGEM TRIPLA, PROTEÇÃO GARANTIDA. EMBALAGEM REGISTRADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM. CORES DIFERENCIADAS NOS INDICADORES ANTES E APÓS A ESTERILIZAÇÃO. MEDIDA: 25X 100 (CM X M).
Quantidade: 150,0
Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 104,00
Valor total: R\$ 15.600,00
Fabricante/Marca: HOSPFLEX
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 530,29

357 - GRAU CIRÚRGICO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M², MEDIDA: 15X 100 (CM X M).
Especificação: GRAU CIRÚRGICO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M² UTILIZADO PARA GARANTIR A RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E O CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; PAPEL GRAU CIRÚRGICO ISENTO DE FUROS, SEM CORANTES, REPELENTE A LÍQUIDOS, RESISTENTE A RASGOS E INODOR; AZUL LAMINADO D E DUPLA CAMADA COM 57 G/M², QUE SUPORTA BEM ÀS TENSÕES DE MANIPULAÇÃO. SELAGEM TRIPLA, PROTEÇÃO GARANTIDA. EMBALAGEM REGISTRADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM. CORES DIFERENCIADAS NOS INDICADORES ANTES E APÓS A ESTERILIZAÇÃO. MEDIDA: 15X 100 (CM X M).
Quantidade: 75,0
Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 82,99
Valor total: R\$ 6.224,25
Fabricante/Marca: HOSPFLEX
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 500,33

358 - GRAU CIRÚRGICO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M². MEDIDA: 7,5X 50 (CM X M).



**MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA
25.337.025/0001-06**

M B
OLEGARIO:25
33702500010
6

Assinado de forma
digital por M B
OLEGARIO:25337025
000106
Dados: 2024.09.03
11:01:14 -03'00'



Especificação: GRAU CIRÚRGICO PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M² UTILIZADO PARA GARANTIR A RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E O CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; PAPEL GRAU CIRÚRGICO ISENTO DE FUSOS, SEM CORANTES, REPELENTE A LÍQUIDOS, RESISTENTE A RASGOS E INODOR; AZUL LAMINADO D E DUPLA CAMADA COM 57 G/M², QUE SUPORTA BEM ÀS TENSÕES DE MANIPULAÇÃO. SELAGEM TRIPLA, PROTEÇÃO GARANTIDA. EMBALAGEM REGISTRADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM. CORES DIFERENCIADAS NOS INDICADORES ANTES E APÓS A ESTERILIZAÇÃO. MEDIDA: 7,5X 50 (CM X M).

Quantidade: 75,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 49,90

Valor total: R\$ 3.742,50

Fabricante/Marca: HOSPFLEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 99,13

Valor total - LOTE 29 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/MATERIAIS CIRÚRGICOS: R\$ 124.399,87 - (cento e vinte e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta e sete centavos)

LOTE 35 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/MATERIAL PARA MOLDE DE PRÓTESE DENTÁRIA

450 - ALGINATO ELÁSTICO. TIXOTRÓPICO. AROMA MENTA. COR VERDE. LIVRE DE POEIRA. ABSORÇÃO RÁPIDA DA ÁGUA. FÁCIL MISTURA. MASSA HOMOGÊNEA E SUPERFÍCIES LISAS E COMPACTAS. LONGA CONSERVABILIDADE DO MOLDE. DESINFECÇÃO SEGURA COM STERIGUM. EMBALADO EM ATMOSFERA MODIFICADA. PACOTE COM 500G.

Especificação: ALGINATO ELÁSTICO. TIXOTRÓPICO. AROMA MENTA. COR VERDE. LIVRE DE POEIRA. ABSORÇÃO RÁPIDA DA ÁGUA. FÁCIL MISTURA. MASSA HOMOGÊNEA E SUPERFÍCIES LISAS E COMPACTAS. LONGA CONSERVABILIDADE DO MOLDE. DESINFECÇÃO SEGURA COM STERIGUM. EMBALADO EM ATMOSFERA MODIFICADA. REGISTRO ANVISA. PACOTE COM 500G.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: SEPTODONT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 250,07

451 - CERA 7 ROSA WILSON. PODE SER REFUNDIDA SEM PERDER SUAS PROPRIEDADES. MACIAS E FLEXÍVEIS. CAIXA COM 18 UNIDADES.

Especificação: CERA 7 ROSA WILSON. PODE SER REFUNDIDA SEM PERDER SUAS PROPRIEDADES. MACIAS E FLEXÍVEIS. REGISTRO NA ANVISA. CAIXA COM 18 UNIDADES.

Quantidade: 5,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 150,00

Fabricante/Marca: LYSANDA

Modelo: --

PAULINO JULIO FILIZOLA, 052, CENTRO, São Benedito / CE - CEP: 62.370-000.



MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA
LTDA
25.337.025/0001-06



Valor de referência: R\$ 52,57

452 - GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO IV. EMBALAGEM COM 1KG. COR SALMÃO.

Especificação: GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO IV. INDICADO PARA A CONFECÇÃO DE TROQUÉIS E MODELOS QUE REQUEREM O MÁXIMO DE PRECISÃO E RESISTÊNCIA. PARA LIGAS NOBRES, CERÂMICAS PURAS E PARA RESINAS ACRÍLICAS. GESSO DE BAIXA EXPANSÃO; ALTA FIDELIDADE NA REPRODUÇÃO DE DETALHES; MODELO MANTÉM INTEGRIDADE DURANTE MANUSEIO; EMBALAGEM COM 1KG. COR SALMÃO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 20,20

Valor total: R\$ 101,00

Fabricante/Marca: VIGODENT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,79

Valor total - LOTE 35 - MATERIAL ODONTOLÓGICO/MATERIAL PARA MOLDE DE PRÓTESE DENTÁRIA: R\$ 1.001,00 - (mil e um reais)

Valor geral da proposta: R\$ 261.956,87 (duzentos e sessenta e um mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Setembro de 2024 às 10:58

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MAGNO BEZERRA OLEGARIO

E-mail: unifarma_ce@hotmail.com

CPF/MF: 017.652.283-28

M B

OLEGARIO:25337
025000106

Assinado de forma digital por M B
OLEGARIO:25337025000106
Dados: 2024.09.03 11:01:29 -03'00'

MULTI HOSPITALAR DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ/MF: 25.337.025/0001-06